
               

                                                                                                                                          Студентски парламент 

Високе техничке школе струковних студија 

Ниш  

Број______ 

Датум ____________ 

Александра Медведева 20  

                 е-пошта :parlament@vtsnis.edu.rs 

 

             На основу члана 11. Правилника студентског парламента  Високе техничке школе 

струковних студија у Нишу, председник Парламента 28. марта 2017. године доноси 

 

ОДЛУКУ  

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА НОВИ САСТАВ СТУДЕНТСКОГ ПАРЛАМЕНТА 

 

            Избори ће бити одржани према расписаном конкурсу на основу Правилника о 

спровођењу избора за студентски парламент ВТШ Ниш. Сви термини изборних радњи 

дефинисани су у оквиру конкурса. 

            Одлука ступа на снагу о дана доношења. 

 

 

 

 

 

 

Председник студентског парламента 

___________________ 

Марко Деспотовић  


